
7:
■S
:x:

;Ž aí
ri t/>

■«r a o

SF efc

TSKRP809XLLN

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

9/20/4056/001

«c o

O £
UJ -co

~d irsinIouvy Objednatele: A/3/1 8/4 130/0 153

1.

j. Objednatel: Technická správa komunikací Sil. nu Prahy, a.s.

se sídlem: 770/8, 110 00 Praha 1

Bankovní spojení: PPF banka a.s.,

společnost zapsaná v oběh. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena: Mgr. Jozefem SInčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu dohody jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně,
z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

oprávnění jednat ve věcech technických: Pavel Černohorský, vedoucí odd. správy mostů

Kamila Neumannová, technik odd. správy mostů

2. Zhotovitel : BM Construcíion, spol. s r.o.

IJ klubu řany, 143 00 Praha 4

redit Bank Czech and Slovakia, a.s,.

společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis

C 146028

zastoupena: lng. Michalem Pánkem, MBA jednatelem a ředitelem společnosti

. zn.

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: lng. Michal Pánek, MBA

ve věcech, technických: lng. Michal Vrána výrobní manažer

hlavní stavbyvedoucí: lng. Michal Vrána

dnešního dne uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. Sb., občanského zákoníku, tuto

dohodu o ukončení Smlouvy o dílo, uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb.,

občanského zákoníku.

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 14.8.2018 Smlouvu o dílo, č. A/3/1 8/41 30/01 53, jejímž

předmětem je „S 032 Ledecká oprava mostu, Praha 6“ rekonstrukce spodní stavby a sanace

železobetonové konstrukce a opery mostu a další související práce clíc soupisu prací.



III.

Vzhledem k tomu, že bude nutno provést podstatnou změnu v rozsahu plnění předmětu citované
Smlouvy o dílo, nebol most bude na základě požadavků dotčených orgánů přeprojektován a bude
nutno požádat o nové stavební povolení, není možné, aby Zhotovitel realizoval práce na základě
uzavřené Smlouvy o dílo

IV.

S ohledem navýše uvedené skutečnosti specifikované v či. III, této dohody se Objednatel se

Zhotovitelem dohodli na ukončení Smlouvy o dílo specifikované včl. II. této dohody, a to ke dni
podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

V.

Jelikož do ukončení Smlouvy o dílo nebylo ze strany Zhotovitele započato s plněním, Objednatel a

Zhotovitel si tímto stvrzují, že nevznášejí vůči sobě žádné nároky a považují tak vzájemná práva a

povinnosti za vypořádaná.

VI.

I . Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu..

2. Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že se dohodli na obsahu dohody, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Objednatel a Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. {CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpi
Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. l ato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

su.

15. 01. 2020 1 5. 01. 2020V Praze dne V Praze dne


